



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.10.2017 № 625-р

О внесении изменений в распоряжение правительства Тульской области от 06.08.2015 № 681-р

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в распоряжение правительства Тульской области от 06.08.2015 № 681-р «Об утверждении Плана мероприятий на 2015-2018 годы по реализации в Тульской области первого этапа Концепции государственной семейной политики в Российской Федерации на период до 2025 года», согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области**



Ю.М. Андрианов



Приложение
к распоряжению правительства
Тульской области

от 10.10.2017

№ 625-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение правительства Тульской области
от 06.08.2015 № 681-р «Об утверждении Плана мероприятий
на 2015-2018 годы по реализации в Тульской области первого этапа
Концепции государственной семейной политики
в Российской Федерации на период до 2025 года»

В графе «Ответственные исполнители» таблицы «План мероприятий на 2015-2018 годы по реализации в Тульской области первого этапа Концепции государственной семейной политики в Российской Федерации на период до 2025 года» приложения к распоряжению:

а) в строке 15 текст «министерство культуры и туризма Тульской области, комитет Тульской области по спорту и молодежной политике» заменить текстом «министерство культуры Тульской области, комитет Тульской области по спорту, министерство молодежной политики Тульской области»;

б) в строках 17, 32, 33, 51–53 текст «Министерство по информатизации, связи и вопросам открытого управления Тульской области» заменить текстом «Комитет Тульской области по печати и массовым коммуникациям»;

в) в строке 18:

текст «комитет Тульской области по спорту и молодежной политике» заменить текстом «комитет Тульской области по спорту»;

текст «учреждения, подведомственные комитету Тульской области по спорту и молодежной политике» заменить текстом «учреждения, подведомственные комитету Тульской области по спорту»;

г) в строке 19:

текст «Министерство по информатизации, связи и вопросам открытого управления Тульской области» заменить текстом «Комитет Тульской области по печати и массовым коммуникациям»;

текст «комитет Тульской области по спорту и молодежной политике» заменить текстом «министерство молодежной политики Тульской области»;

текст «министерство культуры и туризма Тульской области» заменить текстом «министерство культуры Тульской области»;

д) в строках 24–29 текст «министерство культуры и туризма Тульской области» заменить текстом «министерство культуры Тульской области»;

е) в строках 31, 34–36 текст «комитет Тульской области по спорту и молодежной политике» заменить текстом «министерство молодежной политики Тульской области».
